Det er ni na. 0000870. 06-11- 2023

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA

o el A
AZIEMDA SAMITA

0 5 1 .
DETERMINA N ...... 640 ....... DEL .06 NV 2028

OGGETTO: Affidamento della fornitura, in somministrazione eventuale per un anno, di n. 10.000 FIALE
DA 10 ML del farmaco SODIO CLORURO 2MEQ/ML alla Ditta Monico S.P.A.
CIG: Z713B38903 - AREAS: 1049/2023

U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO - U.0.5. GARE BENI
o 7 L ’ ' oY
Proposta N_& g b3 del 30/ A OI éi_z}(,j

Il Collaboratore Ammmlstratwo Prpfessionale

Dr. ss%,»l‘.gagla Viscus6

IL RUP
Collaberatore Amministrativo Professionale
Dr.ssa G "eBEa Lipiani IL DIRETTORE
' U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
Dr.sga Maria Concetta Perna
e ““-‘L—e_‘ CF\.\.;J L.f_ ‘0 A,
VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria come da prospetto allegato (ALL. N. ) chee parte
integrante della presente determina.
Autorizzazione n.__4 il O del 2% [SJF | | ce. 50040004
I Responsablla del procedimento | IL DIRI(ETDRE DEL SEFP
b PN 'l'.f.ii"':;"'_t. A ] fmﬂ TRATIV( ) () A : /A’L—\
g j EJ """" : - \'\ \\-!-_-\E:L~ f"{:ﬁ_l - ,' h) =~

/‘” -
A vy m.l.u.,-i) ,+ "_u-ﬂ "‘:17/-3}-{;{-{_1 = SN

Registro Provvisorio n. del _. lO. %14

IL DIRETTORE DELL' U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
AR 9093

[t & b ) ]

del mese di

nella sede dellAzienda Sanitaria Provinciale di Enna, a

seguito di atto di "Delega al Direttore UOC Servizio Provveditorato’ Prot. N°6213 del 17/01/2023 del

Commissario Straordinario Dr. Francesco |udica.




VISTO il D.Lgs. n® 502/1992 s.m.i;

VISTA la L.R. n® 5/2009;

VISTA la Delibera n.1 del 22/09/2009 con la quale & stato approvato |'atto costitutivo del’ASP di Enna;

VISTO I'Atto Aziendale approvato con delibera n. 857 del 12/06/2020, parzialmente modificata con delibera
n. 902 del 19/06/2020,

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa A.S.P., Area Amministrativa adottato
con delibera n. 829 del 24/10/2016, che stabilisce le attivita della U.O.C. Servizio Provveditorato e le
competenze conseguentemente attribuite al Responsabile del predetto Servizio,

VISTO Iatto di “Delega al Direttore UOC Servizio Provveditorato” prot. n. 6213 del 17/01/2023 a firma del
Commissario Straordinario Dr. Francesco ludica, che conferma le competenze del Direttore U.0.C. Servizio
Provveditorato, definite nei superiori atti normativi & regolamentari alle quali afferisce I'adozione della

presente determina;

PREMESSO CHE, con nota prot. n.29076 del 14/03/2023, il Direttore U.0.C. Farmacia Ospedaliera P.O.
Umberto | di Enna ha espresso il fabbisogno di n. 10.000 fiale/annue del farmaco SODIO CLORURO

2MEQ/FIALE DA 10 ML;
CHE, conseguentemente, trattandosi di farmaco non aggiudicato, il Servizio Provveditorato, con nota prot.
n.29508 del 15/03/2023, ha chiesto all'Ufficio Speciale "Centrale Unica di Committenza per I'Acquisizione di
Beni e Servizi" della Regione Sicilia, indicazioni sulle modalita di acquisizione;
CHE, con PEC del 20/03/2023, assunta al protocollo del Servizio Provveditorato al n. 31079, I'Ufficio Speciale
“Centrale Unica di Committenza per I'Acquisizione di Beni e Servizi" della Regione Sicilia ha autorizzato
I'acquisto in autonomia della specialita medicinale in argomento, A
CHE il Servizio Provveditorato, con nota prot. n. 38493 del 06/04/2023, ha pubblicato avviso di consultazione fr“/
preliminare di mercato per il farmaco in questione; e /D
EXWAN
"‘.‘_ —

¥

CHE, alla scadenza del termine indicato, 'unica Ditta che ha dato riscontro risulta essere la Ditta Manico S.p.A., \
che ha quotato un prezzo unitario di € 0.37000/fiala;

Q.y,“*-u-

CHE, in base al fabbisagno espresso dal Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera, pari a n. 10.000 fiale/anno, l'importo
complessivo per I'approvvigionamento della s.m. in questione per un anno ammonta a € 3.700,00 IVA esclusa;

CHE con nota prot. n. 0105964 del 11-10-2023 la Ditta Monico s.p.a. ha provveduto ad inoltrare a
documentazione tecnica e amministrativa, nonché offerta economica ulteriormente scontata, per un prezzo

unitario di euro 0.228 a fiala IVA esclusa;

CHE |a documentazione tecnica & stata ritenuta conforme dal Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera, come da
comunicazione pervenuta con mail del 26/10/2023.

CHE, conseguentemente, Iimporto complessive per 'approvvigionamento della s.m. in questione per un anno per un
totale di n.10.000 fiale, ammonta a € 2.280,00 VA esclusa, paria € 2.508,00 IVA 10% inclusa,

RITENUTO

CHE & necessario acquisire il farmaco in argomento per il fabbisogno espresso dal Direttore della U.OC. Farmacia
Ospedaliera, pari a 10.000 fiale;

CHE limporto complessivo per 'acquisizione di n. 10.000 fiale di sodio cloruro 2meq, relativo al fabbisogno
espresso dal Direttore U.0.C. Farmacia Ospedaliera P.O. Umberto | di Enna, per un anno, & pari ad € 2.280,00

IVA esclusa, pari ad € 2,508,00 IVA al 10% inclusa;

CHE, conseguentemente, trattandosi di acquisto inferiore a 5.000 euro, ai sensi dell'art. 1 comma 130 della
L. 145/2018, non essendo obbligatorio il ricorso al MePa, si & proceduto ad acquisire la documentazione

necessaria alla stipula contrattuale a mezzo pec;



CHE & necessario affidare, ai sensi del combinato disposto dell'art.50, comma 1 lett. b) e lett. ) e dellart. 76
comma 2 lett c) del D.Lgs 36/23 la fornitura, in somrinistrazione eventuale, per un anno, del farmaco sodio
cloruro 2meq, alla Ditta Monico s.p.a., al prezzo unitario di € 0.228 a fiala IVA esclusa, per un importo
complessivo di € 2.280,00 IVA esclusa, pari a € 2.508,00 VA 10% inclusay o 1 AD .o ‘i’,‘:u)b;} Wonas

CHE qualora, la specialita medicinale in argomento fosse oggetto di nuova aggiudicazione da parte dell'Ufficio
Speciale CUC della Regione Sicilia, gli effefti delle disposizioni dellacquisto effettuato con il presente
provvedimento, cesseranno senza ulteriore formalizzazione di tale manifestazione di volonta;

DATO ATTO CHE il presente appalto prevede l'eventuale estensione sino al massimo del quinto d'obbligo, ai
sensi dell'art, 120, comma deel D.Lgs 36/23;

CHE il presente appalto prevede I'eventuale proroga tecnica di n.6 mesi, ai sensi dell'art. 120, comma 10,del
D.Lgs. 36/23, ’

CHE, a seguito dell'istruttoria effettuata, il presente provvedimento, nella forma e nella sostanza, €
totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.3 del
D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L.20 dicembre 1996 n.639, e che lo stesso é stato predisposto
nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n.190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell'llegalitd nella Pubblica Amministrazione — nonché nell'osservanza dei contenuti del Piano
aziendale della prevenzione della corruzione 2022/2024",

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendona integralmente riportate:
1 DI PRENDERE ATTO della richiesta del Direttore U.O.C. Farmacia Ospedaliera P.O. Umberto | di

Enna, di cui alla nota prot. n.29076 del 14/03/2023, con la quale & stato espresso il fabbisogno di -
n.10.000 fiale/annue del farmaco SODIO CLORURO 2MEQ/FIALE DA 10 ML;

2 DIAFFIDARE, alla Ditta Monico S.P.A: P.IVA 00228550273, sede legale in VIA PONTE DI PIETRA 7
- 30173 - VENEZIA (VE), Rea: 64113, PEC: monicospa@pec.monico.if, ai sensi del combinato
disposto dell'art.50, comma 1 lett. b) e lett. e) e dell'art. 76 comma 2 lett c) del D.Lgs. 36/23 la fornitura, in
somministrazione eventuale, per un anno, pill eventuale proroga tecnica, del farmaco sadio cloruro
2meq, alla Ditta Monico s.p.a., al prezzo unitario di € 0.228 a fiala [VA esclusa, per un importo
complessivo di € 2.280,00 VA esclusa, pari a € 2.508,00 IVA 10% inclusa, pot N. AGiows 1’;-.11.’4; AS e

3 DI DARE ATTO che la spesa di € 418,00 IVA 10% inclusa, sino al 31/12/2023, gravera sul pertinente
conto economico n.501010101 “Medicinali con AIC eccetto vaccini, emoderivati, ossigeno e mezzi di
contrasto” del bilancio corrente - autorizzazione 1/2023;

CONTRATTO AREAS: 1049/2023

CIG: Z713B38903

4 DI DARE ATTO che, per il periodo gennaio-ottobre 2024, previa comunicazione al SEFP da parte
del Direttore U.O.C. Farmacia ospedaliera, titolare del budget di pertinenza, si provvedera ad
imputare la rimanente somma al conto economico sopra citato del bilancio di competenza, per
I'importo di seguito indicato: " -

Gennaio-ottobre 2024;€ 2.090,00 (VA A/, Awcbiusa.. /i

1) DI DARE ATTO che, qualora il farmaco fosse aggiudicato dall'Ufficio Speciale "Centrale Unica di
Committenza per I'acquisizione di Beni e Servizi’, & gli effetti di tale gara si perfezionassero in data
antecedente a quella presunta, gli effetti delle disposizioni dell'acquisto effettuato con il presente
provvedimento, cesseranno senza ulteriore formalizzazione di tale manifestazione di volonta.

2) DI DARE ATTO che il presente appé!to prevede I'aventuale estensione sino al massimo del quinto
obbligo, ai sensi dell'art. 120, comma 9, del D.Lgs. n.36/2023.



(& o [P

DATO ATTO che il pres'ente .apj:alto prevede l'eventuale proroga tecnica di n.6 mesi, ai sensi
dell'art. 120, comma 10, del D.Lgs. n.36/2023.

DI RICHIEDERE, alla Ditta individuata quale fornitrice del farmaco di cui sopra, la produzione dei
documenti propededutici alla stipulazione del contratto di fornitura e di comunicare I'avvenuta stipula
al Direttore dell'Esecuzione del Contratto, di seguito individuato, per i consequenziali adempimenti di

competenza.

DI DARE MANDATO al Direttore U.0.C. Farmacia Ospedaliera P.O. Umberto | di Enna di
provvedere, dopo la ricezione della comunicazione dell'avvenuta stipula contrattuale, al'emissione
dell'ordine informatico (NSO) e del ricevimento informatico, e al Direttore della U.O.C.
Amministrativa Area Sud, di provvedere alla liquidazione delle spettanze, con contestuale
trasmissione al SEFP del “fascicolo di ‘iguidazione®, debitamente firmato digitalmente, per il
pagamento, dietro presentazione di regolare fattura da parte della ditta individuata per la farnitura in
argomento, previa attestazione di regolarita espressa dal Direttore dell'Esecuzione del contratto di

seguito indicato.

DI NOMINARE, ai sensi dell'art.114 del D.Lgs. 36/2023,quale Direttore dell'Esecuzione del
Contratto, il Direttore della U.O.C. Farmacia Ospedaliera per |la gestione del contratto in argomento.

DI NOTIFICARE il presehte provvedimento al Direttore dell'Esecuzione del Contratto, individuato al
punto precedente, al Direttore della U.O.C. Amministrativa dell'Area Sud e al Direttore U.O.C. SEFP,
per i consequenziali adempimenti di rispettiva competenza.

DI DICHIARARE la presente determina immediatamente esecutiva, per una pronta attivazione degli
adempimenti consequenziali.

DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 31 del Codice degli Appalti e della Linea Guida n. 3 dellANAC,

il Direttore dell'U.Q.C. Servizio Provveditorato individua, tra i dipendenti della U.O.C,, il gruppo di

lavoro per la gestione della procedura di acquisizione, nei termini sottoindicati:

s RUP: Dott.ssa Giuseppa Lipiani — Collaboratore Amministrativo Professionale;

+ Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Marzia Viscuso - Collaboratore  Amministrativo
Professionale;

DI DICHIARARE il presente prowedimento immediatamente esecufivo al fine di avviare con sollecitudine la
procedura di gara in argomento.

Il Direttore
U.0.C. Servizio Provveditorato
Dott.ssa Maria Concetta Perna

/""‘--.L'\:"?,_- ér c.-‘_u‘l? i }‘-‘.at-\-ﬂ.-—-,.,k‘-"



Si dichiara che la presente determina & stata trasmessa all'Ufficio Delibere in data

L'Incaricato

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente determina, su conforme relazione dell'addetto, & stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio Informatico dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli
effetti dell'art. 53, comma 2, della L.R. n® 30/93 s.m.i., e dell'art.32 della L.n.69 del 18/06/2009

iy g ;

dal 1 £ ‘% al /b Uy
L'incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRIGENTE AMM. VO U.O.C. COORDINAMENTO STAFF
Notificata al Collegio Sindacale il ...........cocvvaen GO NOtA PYOL. N° cocsammsvsassnessmvaversmmpesy

ESECUTIVITA’ DETERMINA

esecutiva ai sensi dell'art. 65 della L.R. n° 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n®
30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione allAlbo, dal

- immediatamente esecutiva dal

Enna i,
IL FUNZIONARIO INCARICATO UFFICIO DELIBERE

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revocal/annullamento in autotutela con provvedimento n®. del

- Modifica con provvedimento n®. del

Enna i,

IL FUNZIONARIO INCARICATO




| agpa.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0029076.14-03-2023 I

REGIONE SICILIANA

_UOC FARMACIA OSPEDALIERA
P.O. Umberto |
Contrada Ferrante 94100 Enna

Direttore dott.ssa Maria Ruscica
Telefono 0935/516769 e.mail farmacia:umberto@asp.ennaiit

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
dott, Placido Enrico Petralia

tel. 0935516776
Prot.n. Farm. Enna 14/03/2023

Al Direttore UOC Provveditorato

Avv. M.C. Perna

Oggetto: Comunicazione fabbisogni farmaco SODI RU E AL 10

Di seguito si comunica il fabbisogno per un anno dal farmaco in oggetto al fine della

contrattualizzazione. Il farmaco non é stato aggiudicato dalla CUC.

- Fabbisogno presunto per un anno: 10.000 FIALE

Ditte produttrici conosciute R. BRAUN, SALF, MONICO N}&}*' a

Cordiali saluti

IL Direttore UQE rmacia Ospedaliera

a Maria Ruscica



jlewgap) eqray - 106essaly (g) 60 '€2/0L/0E



agpe.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.I.0031078.20-03-2023

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocolle n.
1512 del 15.03.2023 di pari oggetto, relativa alla richiesta di contrattualizzazione
della =.m. . S0DIO CLORURO 2MEQ/ML FIALE DA 10ML, si autorizza codesta ASP a provvedere
autonomamente all'acguisto del farmaco in gquestione. Si rappresenta che la s.m. & stata
ingerita nella indicenda procedura di gara per l'acguisto di farmaci non esclusivi.
Distinti Saluti

Ufficio Speciale

Centrale Unica di Committenza

Invioc di decumento protocollato

RegiﬂtrD: REGISTRO UFFICIALE
Protocollo N: 29508
Modalita : U

Data protocollo: 15/03/2023
Oggetto : Protocollo nr: 29508 del 15/03/2023 - ASP _ENNA - Azienda Sanitaria

Provinciale di Enna Richiesta di contrattualizzazione SODIQ CLORURO 2ZMEQ/ML FIALE DA

10ML
Protocollato da: ASP_ENNA - Azienda Sanitaria Provinciale di

Enna
Allegati: 3



agpe.ASF ENNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0039493.06-04-2023 |

Regione Siciliana
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA
Codice iscale ¢ Partita LV.AL 01151150867

il & N Viale Diaz 7/9 - 94100- ENNA
AZIEMODA SANITARIA PROVIMCIALE

UL Servizio Provveditorato

Direttore U,0.C, Servizio Provveditorato
Dott.ssa Maria Concetta Perna

L.0.5. Gare Beni Alle Ditte interessate
Responsabile U.OLS, Gare Beni

Dotssa Francesca La Paglia

1el N933/520711

e-mail: [T lapaglisgeasgeona |
provvediloralo@pe.asp.enn.il
Responsabile dell’lstruttoris

Daotl.ssa Marzia Viscuso

tel. 09354520204

e=hail: marzinviscuso@lasp.enna.it

OGGETTO: Avviso per manifestazione di interesse a partecipare alla procedura per la fornitura del
farmaco SO0 CLORURO 2MEQ/ML FIALE DA 10 ML

Quests Azienda intende indire procedura per In fornitura del farmaco SODIO CLORURO 2MEQ/ML
FIALE DA 10 ML.

A fal fine, si intende effetivare una consultazione preliminare di mereato, ai sensi dell'art, 66 del D.Lgs 50/2016
¢ s5.mM.il.. allo scopo di canascere quali siane operator] economiei in grado di fornire il farmaco in argomenta,
nonché per determinare una congrun base d asta,

Siinvitano, pertanto, gli operatori economici a dare comunienzione dellinteresse a partecipare alla procedura
in argomento, inviando anche il relative prezzo unitario, entro e non oltre 1 giotno /042023 ore 12.00, al
sepuente indirizzo di posta elettroniea provveditoratofepec.asp.enni.it,

Distint saluti

Responsabile dellistruttoria
Il Collpboratore Amm.veo Proflle
l}&k&?ﬁ: Elf\ﬁméy iscuso
RUP
Responsabile U.O.8, Gare heni
Dott#5a Francesea La Paglia

. é'_. Voo L Il Dircttore
™ zo LLO.C. Servizio Provveditoraio
Daott.ssa Maria Concetta Perna

g by



AW @

OFFERTA ECONOMICA DRITAGLIATA

il sotipsiriitn T o0 MONIED it Sm—— e
regidinte n d“ (pmv;s E ~ i in vii
CCARIELTR | . i, GERE. codice  fiscale
;“ 1t ¢ consapevale delly vesponsabilitd ¢ delle sanzioni penuli stabilive

daft'art, 76 def DRER w 4452000 per e file altéstuzioni ¢ mendack dichinrazioni, soito In sum porsonile
responsabilith, iu qunlliis di Undicare se titolare, lugade rappresentanie; pracusalord .vpe:.mle o altra personn aveitd i

f)ﬂmﬂ lﬂ hﬂ'ﬂo‘!’gﬂﬂfﬂ !"’I’H’H‘ﬂ.“{l’_’ cim LEGALE RAPPRESENTANTE ED AMM,.RE UNICD dull‘hupru.m
___M_?NICO SPA . con sodo epale in
i 00228550273 s Codice flaenle/Paviita vy

0022686602 , s ;
02 73 telefonp:  041/2806911 fye 04172696969 emall

offarta_gare@manico.it y pun mail _mnnico.nl’fﬂne@pac.ﬂ _, dell'ufficio gure, con siferimento n_llri

procediiza in opgelto;

dichinear
10000 FIALE VETRO Sl
) qunmim unltaria offerta__

B) confeziane da__ 1O FIALE

C) che Il prezzn (specifiaure se unitario o complessive) offeria &, nel deltaglio, cumposto dnlle seguentl vosi:
0,228 '

prezza unitarla offerta senzn IVA__
0,25080

pn-un unlmrm um..rio con [VA

0,74

prezzo uaitario al pubblico setiza IVA _ a4

prezzo. unImriu ai pul:lllllcn con IVA ‘
740

preszo al pubblico conlezions senzn VA =
prezzo.al pubblicoa confoziane com IVA_ %18

2 3 - o, !

Seonto offerto sul prozzoal pibllics | 9,19% %
prezzo offerto o confitzlans sonza 1VA_ 2,28

prezzo-offerta a Sanfezione con [VA __ 25080

D) che it prezzn offerto non & supuiiorg al prmn pmlicatu nlle altte Azlenda Sanitaric & nellf ﬁmiwmlu( tale prazzo (
‘specifienre se unitario o ::umpl'.sslvo). & stato offerio prasso {spwﬁnnn. To AA.5S: lnoul & stato Tomito 1 protolto):

N € +IVA.____. VEDASI DICHIARAZIONE
RIPORTATA NELLA

2) € FIVA . NOSTRA OFFERTA SU

i & +1VA CARTA INTESTATA

VENEZIA MESTRE, 09/10/2023




Ns. Rif. 190265/24418/23 EM/dv
Vs.Rif. 57776 del 29/05/2023

Spett.le

AZ. SANITARIA PROV. ENNA
VIALE DIAZ

94100 ENNA EN

Venezia Mestre, 09/10/2023

Oggetto: Richiesta di offerta per la fornitura del farmaci Sodio cloruro 2meg/ml fiale 10ml

La ditta Monico spa con sede |egale in Venezia Mestre, Via Ponte di Pietra n. 7, partita VA
00228550273, in riferimento alla Vs. cortese richiesta prot. n. 57776 del 29/05/2023, con |a

presente offre quanto segue:

733433070 Fiala vetro - SODIO CLORURO 2MEQ/ML

Confeziona 10 Fiala vetro — A.l.C. 030805384
Scatola 50 Confezioni
Quantita offerta unitaria n. 10000/Fiala vetro

Prezzo al pubblico a confezione Iva comprasa:

Prezzo al pubblico a confezione al netto Iva:
Prezzo al pubblico unitario lva compresa:
Prezzo al pubblice unitario al netto lva:
Prezzo offerto a confezione lva comprasa:
Prezzo offerto a canfezione al netto Iva:
Prezzo offerto unitario lva compresa:
Prezzo offerto unitario al netto Iva:

Sconto praticato:

Aliguota IVA:

Totale offerta al netto lva:

10ML

Euro 8,14000 (atto/14000)
Euro 7,40000 (sette/40000)
Euro 0,81400 (zero/81400)
Euro 0,74000 (zero/74000)
Euro 2,50800 (due/50800)
Euro 2,28000 (due/28000)
Euro 0,25080 (zero/25080)
Euro 0,22B00 (zero/22800)/cad.  Fiala vetro
69,19% (sessantanave/19)
10%

Euro 2.280,00
(duemiladuecentoottanta/00)

Per quanto concerne la Dichlarazione di allineamento dei prezzi praticati ad altre aziende, si
precisa che I'offerta & da ritenersi congrua anche tenuto canto delle condizioni di mercato
attuali. Risulta peraltro difficile fornire quotazioni a raffronto in un periodo in cul i costi

subiscono continue importanti variazioni in aumento.

i 4 Pante di Pletra 7 73 i stre Ui 150 S 1
Monicospa  Via Pante di Pletra 7, 30173 Venezia Mestre ailtiabionan. £

T+3504126 0691 F4+3904126 96 969
info@monico.it www.monlco.it

rap soc € B00.000 iv REA Venezia n.GA113
PlITO0Z28550273 CF 00228550273

UM OO CH 150 13288080

S b5

b CERNOUMITY
MSHERARIGESTTHE | F MEMDNOOFLLA
CORTIFITAT) | ViBpHALISNE £ TUPREEA KIOHICL DTIALTA



Detti prezzi si Intendono per merce:

Resa: porto franco - Imballo: gratis - Pallets: a rendere

IVA esclusa secondo disposizioni di legge

Pagamento: BONIFICO BANCARIQ 60 GG

interessi moratori come da D.Lps 231/2002 salve pattuizione tra le parti.

Minimo fatturabile: Euro 500,00

Per importi inferiorl verranno addebitate per spese di gestione ordine Euro 40,00 (da
specificare nell'ordine).

Validita dell'offerta; 180gg

Con la speranza che troviate i ns. prodotti e le relative quotazioni di Vs. interesse, ci & gradita
I'nccaslone per porgere i nostri piti distinti saluti,

—C fmspa
d’(’)/% 0%

N.B. Per eventuali informazioni o delucidazioni, Vi preghlamo di contattare i seguenti numerl
telefonicl: 041/2696917-2696919 - Fax 041/2696969 - E-mail: offerte_gare@monico.it

Monico spa Via Ponta di Pietra 7, 30173 Venezla Mestre damne | £
-

T +39 {'_M] 26 gﬁ Ql‘ F *Eg Dt]] :Zﬁ Qﬁ QBU U CETEH 15T 122400008

: . 1% s
info@monico.it www.maonico.it % —tt
cap soc € 600,000 v REA Venezian.GA113 G

P
FI 1100228550273 TF 00228660273 gl R

EDLHASIGN ETL IMFRESA SIGRIZA DIALIA

b



